АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

27.05.2022 № 300

г. Свободный

О проведении единого
государственного экзамена по
профильной математике для
выпускников 11-х классов

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Амурской
области от 21.03.2022 №318 «Об организации проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования на территории Амурской области в 2022 году»,
приказываю:

1. Провести единый государственный экзамен по профильной математике
02 июня 2022 для выпускников 11-х классов в пункте проведения экзамена (далее
- ППЭ) 5001, расположенном в МОАУ СОШ № 5 им. К.Н. Чубаровой
г. Свободного, в 1П1Э 5002, расположенного в МОАУ СОШ №2 г. Свободного.

2. Определить время начала экзамена для учащихся - 10.00, явка к ППЭ к
09.15.

3. Назначить руководителей ППЭ, членов ГЭК, технических специалистов,
организаторов в аудитории и организаторов вне аудитории ППЭ (приложение 1).

4. Возложить персональную ответственность за явку работников ППЭ на
руководителей общеобразовательных учреждений.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений:
5.1. Издать необходимые распорядительные документы.
5.2. Назначить учителей, сопровождающих обучающихся в 1П1Э и

возложить на них ответственность за жизнь и здоровье обучающихся, обязать
сопровождающих находиться в ППЭ до момента окончания экзамена.

5.3. Ознакомить учащихся 11-х классов и работников ППЭ с Порядком
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования под подпись.

6. Руководителям МОАУ СОШ № 5 им. К.Н. Чубаровой г. Свободного
(Шипилова А.А.), МОАУ СОШ №2 г. Свободного (Е.В. Потемкина):

6.1. Подготовить учреждения согласно к письму Рособрнадзора от
31.01.2022 г. № 04-18 «Методические рекомендации по подготовке и проведению
единого государственного экзамена в пунктах проведения экзаменов в 2022 году»

6.2. Подготовить аудитории 1111Э, штабы 1П1Э, установить принтеры и
сканеры.

6.3. Подготовить во всех аудиториях настенные часы.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Управления Д.Л. Беляева.

Начальник Управления В.В. Булыгин

Приложение
к приказу Управления

образования
от «27» мая 2022 № 300

Работники ППЭ на ЕГЭ по профильной математике на 02 июня 2022

Код ППЭ 5001
Количество аудиторий 07 (в том числе 1 спец.рассадка)
Номера аудиторий 01-08
Количество участников экзамена 85
Руководитель ППЭ Лукьяненко Наталья Викторовна
Организаторы в аудитории 1 .Балакина Людмила Алексеевна

2.Бирюкова Анастасия Александровна
З.Бриканова Ирина Павловна

4.Гришина Екатерина Сергеевна
5.Данилова Наталья Александровна
6. Деменкова Надежда Васильевна
7. Кислова Оксана Александровна

8.Кожедей Наталья Сергеевна
9.Конева Елена Леонидовна

10.Котляренко Светлана Сергеевна
11.Лукашевская Яна Николаевна

12. Лапачкова Ольга Александровна
13. Маноенко Людмила Васильевна
14.Налётова Раиса Владимировна

15. Тихая Ольга Анатольевна
16. Шелякина Татьяна Владиславовна

Организаторы вне аудитории ЕГужевская Анна Сергеевна
2. Гальцова Виктория Викторовна
3. Давыдова Ирина Александровна
4. Евдокимова Татьяна Сергеевна

5. Иванова Марина Александровна
6.Куц Лариса Юрьевна

7.Ларин Сергей Михайлович
8.Фатун Татьяна Александровна

Технические специалисты 1 .Гайдукова Екатерина Степановна
2. Баженова Антонина Сергеевна
3. Куриленко Татьяна Андреевна

Члены ГЭК 1. Беляев Д.Л.
2. Мирошниченко С.В.

Медицинский работник Толстова Галина Андреевна
Общественный наблюдатель Мисюк М.Г
Код ППЭ 5002
Количество аудиторий 6

Номера аудиторий 01-06
Количество участников экзамена 82
Руководитель Н11Э Новохатская Татьяна Ивановна
Организаторы в аудитории 1. Морозова Оксана Владимировна

2. Мальчиц Не лия Ивановна
3. Крапивко Наталья Владимировна
4. Сучкова Татьяна Олеговна
5. Цацура Евгения Викторовна
6. Михалкина Ольга Владимировна
7,Олиниченко Ирина Андреевна
8. Пантелеева Ирина Викторовна
9. Хышова Ирина Викторовна
Ю.Шестакова Наталья Владимировна
11. Бошина Анастасия Александровна
12. Непомнящая Наталья Васильевна

Организаторы вне аудитории 1 .Васильева Елена Васильевна
2.Ковалева Татьяна Анатольевна
3 .Кононов Евгений Олегович
4.Кузьмина Любовь Васильевна
б.Маховская Оксана Геннадьевна
6. Резепова Светлана Александровна
7. Погорелова Людмила Павловна

Технические специалисты 1 .Бобыльская Мария Сергеевна
2.Алексеева Анна Николаевна

Члены ГЭК 1 .Морковцева Ирина Геннадьевна
2. Ефимова Галина Ивановна

Медицинский работник Дёмина Татьяна Анатольевна
Общественный наблюдатель Высокова Алёна Олеговна